


Obec  Svojetice
251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834
web: www.svojetice.cz,   e-mail: urad@svojetice.cz   DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Stránka 2 z 2

 Příloha č.8 - Rozhodnutí o výběru - výměna střešního pláště
 Příloha č.9 - Protokol o otevírání obálek - zkapacitnění MŠ

4. Všechny dodavatelské faktury týkající se oprav a stavebních úprav po záruční době stavby 
MŠ Louňovická 358, 251 62 Svojetice včetně školní zahrady k datu 30.5.2023.

Požadované informace naleznete pod bodem č.2

5. Informace o všech objednaných studiích a projektových dokumentací týkající se MŠ Louňovická 
358, 251 62 Svojetice včetně školní zahrady. Kdo tyto studie a projektové dokumentace provedl, jaké 
byly jednotlivé ceny za studie a projektové dokumentace k datu 30.5.2023.

Projekty, které se týkají MŠ Svojetice včetně zahrady MŠ jsou následující:

 Zkapacitnění MŠ Svojetice a rekonstrukce zásobovací rampy
 Studie zahrady MŠ

Kdo prováděl dané studie/projekty včetně cen naleznete v přiložených fakturách:

 Příloha č.10 -  Faktura – Konceptuální studie zahrady MŠ
 Příloha č.11 – Faktura – Projekce zahradnické části MŠ
 Příloha č.12 – Faktura – Návrh vybavení třídy a zahrady
 Příloha č.13 – Faktura – Projekt zkapacitnění  + zásobovací rampa

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník

Poučení

Při poskytování informací zastupiteli obce, není dokument anonymizován. 

Osobní údaje získáváte jako člen zastupitelstva a pokud by byly použity nad rámec výkonu Vašeho mandátu, 
ocitl byste se v postavení samostatného „správce údajů“. 

Převzetím dokumentu na sebe přebíráte odpovědnost za ochranu osobních údajů a musíte se řídit předpisy 
platnými pro tuto oblast.

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz

		2023-06-14T06:41:38+0000
	Not specified




